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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior . . . 287.504,17
03982 01/02/2024 OP 00899 RAMOS VENDAS E SERVICOS LTDA " "381100 | 000 283.693,17
04280  02/02/2024 OP 00065 JHONE JUNIOR AVELINO 6.714,38 0,00 276.978,79
04919  15/02/2024 OP 00278 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 33.411,16 0,00 243.567,63
04975  15/02/2024 OC 00951 Contribuigao para Custeio do S 0,00 126.507,66 370.075,29
06140  22/02/2024 OP 00641 COESO - COOPERATIVA DE ENERGIZACAO E 15.840,60 0,00 354.234,69
06353  23/02/2024 OP 00658 WEB ELETRICA EIRELI ME 33.644,80 0,00 320.589,89
06362  23/02/2024 OP 00667 RAMOS VENDAS E SERVICOS LTDA 12.055,00 0,00 308.534,89
07037  29/02/2024 OP 02507 BANCO DO BRASIL S/A 48,00 0,00 308.486,89
07339  29/02/2024 OC 03521 Remuneragao de Depésitos Banca 0,00 1.906,22 310.393,11
Total 105.524,94 128.413,88
Saldo Atual 310.393,11
Total Geral 105.524,94 128.413,88
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